



Objednávka č. 4021011911 Ze dne 11.11.2025

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta technologická
Vavrečkova 5669
760 01 Zlín
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
Číslo účtu: **000027-1925270277 / 0100**

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta technologická
Vavrečkova 5669
760 01 Zlín

Dodavatel

GRM Systems s.r.o.
783 42 Slatinky 158
Česká republika
IČ: 26916835 DIČ: CZ26916835

Vyřizuje

Telefon

E-mail

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur:



Termín dodání 28.11.2025

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Jedn.cena	Celk.vč.DPH
materiál dle přílohy	1,00 KS	187.240,40	187.240,40

materiál dle nabídky

kontaktní osoba: @utb.cz

Na vystavenou fakturu prosím uveďte níže uvedenou formulaci:

projekt "Zavedení technologie řízeného lisování pro výrobu uhlíkových vrtulí nové generace"
(FW10010536)

Celková hodnota objednávky:

187.240,40

Schvaluje:

Podpis: _____

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

TAČR – GRM SYSTEMS - NABÍDKA

1. Aramidová voština 48 kg/cbm, oko 4.8 mm, tloušťka 4 mm OX – ARAMICORE –
Čínský dodavatel > 3 m² > 827,20 Kč/m²

2481,6 Kč bez DPH (521,14 DPH) = **3002,74 Kč s DPH**

2. Aramidová voština 48 kg/cbm, oko 4.8 mm, tloušťka 10 mm OX– ARAMICORE –
Čínský dodavatel > 3 m² > 1.879,88 Kč/m²

5639,64 Kč bez DPH (1184,32 DPH) = **6823,96 Kč s DPH**

3. Aramidová voština 48 kg/cbm, oko 3.2 mm tloušťka 10 mm, HEX > 3 m² >
2.052,00 K/m²

6156 Kč bez DPH (1292,76 DPH) = **7448,76 Kč s DPH**

4. Aramidová voština 48 kg/cbm, oko 4.8. mm, tloušťka 10 mm OX > 3 m² >
1.704,38 Kč/m²

5113.14 Kč bez DPH (1073,76 DPH) = **6186,9 Kč s DPH**

5. Plastový kelímek PP se zámkem (315 ml)

10 ks **6,84 Kč**

50 kusov 342 Kč bez DPH (71,82 DPH) = **413,82 Kč s DPH**

6. Kbelík PP 580 ml – transparentní

10 ks **7,38 Kč**

50 kusov 369 Kč bez DPH (77,49 DPH) = **446,49 Kč s DPH**

7. Epoxidová pryskyřice LG 285 > 10 kg > 422,50 Kč/kg 10 kg

4225 Kč bez DPH (887,25 DPH) = **5112,25 Kč s DPH**

8. Tužidlo HG 285 > 4 kg > 417,97 Kč/kg 4 kg

1 671,88 Kč bez DPH (351,1 DPH) = **2022,97 Kč s DPH**

9. Epoxidová pryskyřice LG 700 > 10 kg > 329,00 Kč/kg 10 kg

3290,00 Kč bez DPH (690,9 DPH) = **3980,9 Kč s DPH**

10. Tužidlo HG 700, HG 700 M, F, M+, R, S > 3 kg > 447,74 Kč/kg 4kg

1343,22 Kč bez DPH (282,1 DPH) = **1625,30 Kč s DPH**

11. Aramid-uhlíkový prepreg IMP503ZHT/GK 210 T, 210 g/m², kepr 2/2, 47 %, šíře 120 cm > 25 m² > 738,06 Kč/m² 26,7m²

19706,20 Kč bez DPH (4138,30 DPH) = **23844,50 Kč s DPH**

12. Uhlíkový prepreg IMP503ZHT/GG 204 T, 204 g/m², kepr 2/2, 46 %, šíře 127 cm//100 cm > 25 m² > 721,22 Kč/m²

18 030,50 Kč bez DPH (3786,41 DPH) = **21816,91 Kč s DPH**

13. Uhlíková tkanina 200 g/m² - kepr 2/2, šíře 120 cm TY > 25 m² > 339,63 Kč/m²

8490,75 Kč bez DPH (1783,1 DPH) = **10273,81 Kč s DPH**

14. Uhlíková tkanina 200 g/m² - kepr 2/2, šíře 120 cm – TX > 25 m² > 403,50 Kč/m²

10 087,5 Kč bez DPH (2118,34 DPH) = **12205,88 Kč s DPH**

15. Uhlíková tkanina 200 g/m² - kepr 2/2, šíře 100 cm – TX > 25 m² > 318,50 Kč/m²

7962,5 Kč bez DPH (1672,25 DPH) = **9634,63 Kč s DPH**

16. Uhlíková tkanina 200 g/m² - kepr 2/2, šíře 100 cm – TY > 25m² 339,63 Kč/m²

8490,75 Kč bez DPH (1783,1 DPH) = **10273,81 Kč s DPH**

17. Uhlíková tkanina 200 g/m² - kepr 2/2, "X" STYLE 452, šíře 100 cm > 25m² - 586,50 Kč/m²

14662,5 Kč bez DPH (3079,13 DPH) = **17741,63 Kč s DPH**

18. Aramid-uhlíková tkanina 210 g/m², kepr 2/2, šíře 120 cm > 25 m² > 383,75 Kč/m²

9593,75 Kč bez DPH (1014,69 DPH) = **11608,44 Kč s DPH**

19. Pěna - ROHACELL® RHC-71 IG-F, tloušťka 5 mm, rozměr tabule 2450 x 1200 mm > 1 deska > 2.151,18 Kč/m²

2151,18 Kč bez DPH (451,75 DPH) = **2602,93 Kč s DPH**

20. Pěna - ROHACELL® RHC-71 IG-F, tloušťka 10 mm, rozměr tabule 2500 x 1250 mm > 1 deska > 2.721,25 Kč/m²

2721,25 Kč bez DPH (571,63 DPH) = **3292,71 Kč s DPH**

21. Separační vosk Oskar´s M 700 Mould release paste wax > 700 g > 1 ks > 606,20 Kč

606,20 Kč bez DPH (127,02 DPH) = **733,02 Kč s DPH**

22. Aramidová voština 48 kg/cbm, tloušťka 8 mm, HEX > 3 m² > 1.709,78 Kč/m²

5129,34 Kč bez DPH (1077,16 DPH) = **6206,50 Kč s DPH**

23. Aramidová voština 48 kg/cbm, tloušťka 8 mm, OX > 3 m² > 1.420,20 Kč/m²

4260,6 Kč bez DPH (894,73 DPH) = **5155,33 Kč s DPH**

24. Aramidová voština 48 kg/cbm, oko 4.8 mm, tloušťka 8 mm OX - čínský dodavatel > 3 m² > 1.558,80 Kč/m²

4676,4 Kč bez DPH (982,04 DPH) = **5658,44 Kč s DPH**

25. Aramidová voština 48 kg/cbm, tloušťka 12 mm, HEX > 3 m² > 2.514,53 Kč/m²

7543,59 Kč bez DPH (1584,15 DPH) = **9127,74 Kč s DPH**

Cena bez DPH: 154.744,49 Kč

Cena celkem s DPH: 187.240,37 Kč

doprava zdarma nad 50 tis. Kč



Předmět:

Objednávka 4021011911 GMR SYSTEMS

From: [redacted] <[\[redacted\]@grm-systems.cz](mailto:[redacted]@grm-systems.cz)>
Sent: Monday, December 1, 2025 3:19 PM
To: [redacted] <[\[redacted\]@utb.cz](mailto:[redacted]@utb.cz)>
Cc: [redacted] <[\[redacted\]@utb.cz](mailto:[redacted]@utb.cz)>
Subject: Re: FW: Objednávka 4021011911 GMR SYSTEMS

Dobrý den, paní [redacted]

AKCEPTUJI objednávku.

Jakmile budete chtít zaslat fakturu, dejte mi vědět.

S pozdravem a přáním pěkného dne,



[redacted] <[\[redacted\]@grm-systems.cz](mailto:[redacted]@grm-systems.cz)>
www.grm-systems.cz



GRM Systems s.r.o.
Technologická 28
779 00 Olomouc